серии 001P-05 ПАО «МОЭК», регистрационный номер выпуска 4B02-05-55039-E-001P от 16.12.2022 

года, международный код (номер) идентификации ценных бумаг (ISIN): RU000A105NK5, 

международный код классификации финансовых инструментов (CFI) DBVUFB (далее – Биржевые 

облигации) по требованию владельцев Биржевых облигаций, в количестве 4 159 538 (Четыре 

миллиона сто пятьдесят девять тысяч пятьсот тридцать восемь) штук, а также выплачен 

накопленный купонный доход на дату приобретения. 

2.2. В случае если событие (действие) имеет отношение к третьему лицу - полное фирменное 
наименование (для коммерческой организации) или наименование (для некоммерческих организаций),